
Ev. I.: 1 3367/21-M UTU
UstyfoMI.: 31/3 3.3.2021

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo Ofy/fj /ów/f

Číslo smlouvy objednatele: OSM/20/273/SYS ze dne 19.02.2020 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov"

Objednatel:

Město Turnov
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú:
Jednající: 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za objednatele

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel:

MBQ s.r.o.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za zhotovitele

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
24247677
CZ24247677

(dále jen „Zhotovitel ”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Il-Vymezení díla a čl. V - Způsob 
a podmínky provádění díla a zároveň v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále jen ,,ZZVZ“) na změnách v předmětu díla a s tím související 
změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn 
a rekapitulace změn / méněpráce a vícepráce/.



S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Čl. II. Vymezení díla, odst. 2.1. na konci odstavce se doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- souhrnným změnovým listem č.3 vč.rozp.položek

Čl. IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1. vypouští se a nahrazuje novým zněním:

„Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele ze dne 06.01.2020 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov“

a na základě změnového listu č. 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 v průběhu 
realizace Díla.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena Smlouvy a Dodatku 6.2 bez DPH 19.981 600,77 Kč

DPH 21% 4.196 136,16 Kč

Celkem cena dle Smlouvy a Dodatku č.1 vč. DPH 24.177 736,93 Kč

Dodatek č.3 bez DPH snižující cenu 

DPH 21%

Dodatek č.3 vč. DPH snižující cenu

49 236,50 Kč 

10 339,67 Kč 

59 576,17 Kč

Nová cena díla vč. dodatku č.3: 19.932 364,27 Kč bez DPH 

24.118 160,76 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 19.02.2020 zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
Město Turnov.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a ostatní objednatel.

Přílohy: Souhrnný list č.3 změnových položek 
Změnové listy ZL 17 - ZL 29

V Semilech V Turnově dne:

- 8, 03. 2021

Zhotovitel: Objednatel:



Souhrnný změnový list č. 3

Název stavby: “ Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov“

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335 
511 22, Turnov

Změnový list 
č.3 Změna rozsahu stavebních prací

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
Byla provedena kontrola položek rozpočtu u konečné fa stavby :

Méněpráce :
ZL 19 : změny ve vybavení san.předmětů dle uživatele

-12 590,00 Kč
ZL 20 : vypuštění pracných mozaik, obkladů

- 8 405,71 Kč
ZL 25 : Inventura realizovaných zpevněných ploch dle skut.

- 95 316,70 Kč
ZL 27 : Inventura nerealizovaných položek dle skut.

- 31911,58 Kč
ZL 17 : Požadavek NIPI, který nebyl realizován

- 21 889,04 Kč

Celkem méněpráce -170 113,03 Kč bez DPH

Popis změny Vícepráce

ZL 18 : Systém generálního klíče nebyl obsažen v rozpočtu stavby
+ 25 821,20 Kč

ZL 21: Doplnění interiérové čistící zóny, nebyla v rozpočtu + 10 486,89 Kč

ZL 22: Dle nabídky bylo řešeno oplocení areálu + 26 142,46 Kč

ZL 23 : Stříkané vod značení nahraženo vyskládáním z přír. mat. + 0 Kč

ZL 24 : Byla doplněna skladba S15 markýzy dle skutečnosti + 29 225,17 Kč
ZL 26: Cementovláknité desky obv. pláště dle skut. + 11 005,39 Kč
ZL 28: Hmatová dlažba dle pož.NIPI nad rámec rozpočtu + 12 539,43 Kč
ZL 29: Zaměna oplechování markýzy TTZ za kazety DEK + 5 655,99 Kč

Celkem vícepráce + 120 876,53 Kč bez DPH

1 Celkem dodatek č.3 - 49 236,50 Kč bez DPH



Zdůvodnění
změny:

Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných 
podmínek stavby a zahrnutí požadavků investora na úpravu projektu.
Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.

Změna:
Cena díla se snižuje o částku: 49 236,50Kč bez DPH, 59 576,17 Kč s DPH

Cena dle Smlouvy vč dod.č.2: 19.981 600,77Kč bez DPH, 24.177 736,93Kč s DPH

Nová cena díla vč. dodatku č.3:19.932 364,27bez DPH 24.118 160,76Kč s DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn.

Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna:
Vícepráce dle dodatku č.3 nemají vliv na dokončení dle Smlouvy o dílo do
15.3.2021

v Datum

TDI:



pnng

Změnový list číslo: 17
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
ÍČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:_______

Pozinkované obrubníky

popis a odůvodnění:
U stávajících pozikovaných obrubníků byla navýšena tloušťka z lmm na 3mm. Byly doplněny pozikované 
okopové plechy na rozhraní žulového chodníku a gabionů.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 21.889,04,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:____________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava

'

02.11.2020

|odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: atum

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :



ZL17 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Pozinkované obrubníky"

Polyfunkční komunitní centrum ui. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8
IČ:24247677___________________________________________________________________

_,, - _ J.cena Cena celkemPC Typ Kod Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 889,04
d HSV Práce a dodávky HSV 21889,04
o 591 Obrubníky, krajníky 21 889,04

45 K 91637-R01
Zahradní obrubník z FZn plechu 150/lmm položený do 
štěrkopískového lože - přechod chodník x gabion m 23,470 750,00 17 602,50

i SOD + ZL17 = 46,6 4- 23,47 = 70,07

42 M 130108R ocel profilová - dopočet tl. 3mm t 0,147 24 820,00 3 648,54
SOD + ZL6 + ZL17 = 3,246 + 0,417 4 0,147 = 3,81
120/2 ♦ 150/2= 0,09 + 0,057 = 0,147

41N Technické příprava soub. 1,000 638,00 638,00
ZL17 = 1



/

Změnový list číslo: 18
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

MBQ, s. r. o.
sídlo:
IČ:

Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín

24247674

název změnového listu:

Systém generálního klíče

popis a odůvodnění:
Na přání investora byly dveře opatřeny systémem generálního klíče. Původní vložky byly odečteny.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 25.821,20,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 01.12.2020

[Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpi;datum

TDS/projektový manažer: 7■ /Z-

autorský dozor: Z/F?.
oprávněný zástupce:  z 7?.

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: Z srz.

oprávněný zástupce :



ZL 18 - Příloha í. 1 - Cenová kalkulace 

„Systém generálního klíče"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ: 24247677 

ař Xl„ „• j _ . - . . J.cena Cena celkem -PC Typ Kod Popis MJ Množství Cenová soustava
ICcKJ LCcnJ

Náklady soupisu celkem 25 821,20
Systém generálního klíče - CR 4 25 821,20

42N R42N D+M Vložka 35/35 ks 26,000 950,32 24 708,32
SOD + ZL18= 0 + 26 = 26

43 N R43N D+M Vložka 35/60 ks 4,000 1 062,32 4 249,28
SOD + ZL18= 0 + 4 = 4

44 N R44N D+M Vložka 46/60 ks 4,000 1 062,32 4 249,28
SOD + ZL18= 0 + 4 = 4

45 N R45N klič SGHK ks 26,000 79,32 2 062,32
SOD + ZL18= 0 + 4 = 4

46N R46N Odpočet původních vložek ks -34,000 300,00 -10 200,00
SOD - ZL18= 34-34=0

47 N R47N Technická příprava soub. 1,000 752,00 752,00
ZL18 = 1



Změnový list číslo: 19
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Zařizovací předměty

popis a odůvodnění:
V místnosti WC invalidní + sprcha byl sprchový kout řešen bezbariérově. Došlo k jeho odpočtu z výkazu 
výměr. Byl odečten dřez a přičteno umyvadlo.

Z výše uvedených důvodů došlo k ponížení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Ponížení ceny o 12.590,00,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:_____________________Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 02.12.2020

(odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: méno razítko od is datum

TDS/projektový manažer: UL
autorský dozor: 2
oprávněný zástupce: 1 k .

za zhotovitele: atum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :



ZL19 - Příloha č, 1 • Cenová kalkulace 

„Zařizovací předměty"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o. 
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[C2K]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D 725 Zdravotechnika zařizovací předměty

-12 590,00
12 590,00

59 K 725-ROS Umyvadlo ks 1,000 1 730,00 1 730,00
SOD + ZL19 = 8 + 1 = 9

61 K 72S-R07 Kuchyňský dřez ks -1,000 0,00 0,00

K
SOD + ZL19 = 4-1 = 3

70 725-R16 Sprchový kout 900x900-1850 ks -1,000 14 566,00 -14 566,00
SOD - ZL19 = 1-1 = 0

72 K 72S-R18 VODOVODNÍ BATERIE Umyvadlová - stojánková ks 1,000 1 998,00 1 998,00
SOD + ZL19 = 8 + 1 = 9

75 K 725-R21 VODOVODNÍ BATERIE dřezová stojánková ks -1,000 1 752,00 -1 752,00
SOD + ZL19 = 4-1 = 3



Změnový list číslo: 20
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU

číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Obklady - mozaika

popis a odůvodnění:
Obklad z mozaiky byl nahrazen keramickým obkladem. 

Z výše uvedených důvodů došlo k ponížení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Ponížení ceny o 8.405,71,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:_____________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: méno od is datum

technická příprava 02.12.2020

[odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:
/ ^

autorský dozor: S'*.

oprávněný zástupce: 1 'T?.

za zhotovitele: datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: -i n.

oprávněný zástupce :



ZL 20 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Obklady - mozaika"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o. 
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D 781 Dokončovací práce - obklady

-8 405,71
-8 405,71

286 K 781415112

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů 
(Ustel) pórovinových lepených disperzním lepidlem nebo 
tmelem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2

m2 6,150 430,00

[

2 644,50 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL20 = 121,205 + 6,15 = 127,355

287 M 597610710
obkládačky keramické 30 x 30 x 0,8 cm 1. j. / typ bude upřesněn m2 7,690 380,00 2 922,20 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL20 = 151,506 + 7,69 = 159,196

288 K 781484114
Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců 
keramických nebo skleněných lepených flexibilním 
lepidlem dílce vel. 250 x 250 mm

m2 -6,150 561,00 -3 450,15 CS ÚRS 2017 01

SOD - ZL20 = 6,15 - 6,15 = 0 .......... “

289 M 597612360 mozaika keramická (2,3 x 2,3) - koupelny (oranžová.modrá) 30 x 30 x

0,6 cm 1. ).
kus •75,159 140,00 10 522,26 CS ÚRS 2017 01



Změnový list číslo: 21
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

|Čistící zóna - interiérová

popis a odůvodnění:
Ve výkazu výměr nebyla položka pro interiérovou čistící zónu. Položka byla doplněna dle skutečnosti.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 10.486,89,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha:_____________________ Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 02.12.2020

[Odsouhlasily
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko od is datum

TDS/projektový manažer:

autorský dozor:

oprávněný zástupce:
2. n.

za zhotovitele: atum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

/ 7? ,

oprávněný zástupce :



ZL 21 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Čistící zóna - Interiérová" 

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 486,89
D 768 Ostatní výrobky a konstrukce 10 486,89

47 N * R47N hliníkový rám výška 10mm rozměr 2900x1980 kus 1,000 1 703,52 1 703,52 "

SOD + ZL21 = 0+1 = 1 ..............I

48N K R48N
kobercová rohož Iron Horse výška 10mm rozměr 
2900x2000mm Bfl-sl

kus 1,000 7 454,81 7 454,81

SOD + ZL21 = 0+1 = 1

49 N K 767531111N
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón 2900x1980

m2 5,740 48,78 280,00
CSÚRS 202001 54,20 

Kč/m 2
SOD + ZL21 = 0 + 5,74 = 0

50N K 767531121N Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 9,760 76,14 743,13
CSÚRS 2020 0184,60 

Kč/m
SOD + ZL21 = 75,159-75,159=0

51N R51N Technická příprava soub. 1,000 305,44 305,44
ZL21 = 1



Změnový list číslo: 22
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:
|Oplocení objektu

popis a odůvodnění:
Ve výkazu výměr nebyla položka pro oplocení objektu. Položka byla doplněna dle skutečnosti. 

Byly doplněny, sloupky, vzpěry, pletivo a branka. Konstrukci vrat zajišťuje investor.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 26.142,46,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: méno d i datum

technická příprava 09.12.2020

|odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 

bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednat l : mén r zítk Qd í datum

TDS/projektový manažer: '/č /Z- ZO

autorský dozor: 'fff. //- zz)

oprávněný zástupce: 4 • // zó

za zhotovit um

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: /1u Z?

oprávněný zástupce :
—~



ZL 22 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

„Oplocení objektu"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46

186 00 Praha 8
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D Oploceni

,. , J.cena Cena celkem
MJ Množství Cenová soustava

ICZKJ ICZKJ

26 142,46
26 142,46

52N K R52N
sloupek kulatý ideal 2000x48mm vč. zelené čepičky, Zn + 
PVC zelená

kus 18,000 164,39 2 959,02

SOD + ZL22 = 0 + 18 = 18

53N K R53N Vzpěra sloupku kulatá ideal 2000x3,8cm, Zn + PVC zelená kus 9,000 136,44 1 227,96

54N

L SOD + ZL22 =0 + 9 = 9
t ~

K R54N
Pletivo 4hranné ideal kompakt 150cm/55x55, 65/2,5mm 
PVC barva zelená

| ........... ..
m

.. . . . . . . . . . . .

38,000 57,78
T

2 195,64
j-----------
j

SOD + ZL22 = 0 + 39 = 39

55 N K R55N Napínák drátu ideal s povrch, úpravou PVC barva zelená ks 36,000
r

9,64 347,04

SOD + ZL22 = 0 + 36 =36
56N K R56N Drát vazací l,4mm/2mmx50m ks 1,000 36,44 36,44 .

57N

SOD + ZL22 = 0 + 1 = 1

K R57N Příchytka napínacího drátu se šroubem 10ks/bal zelená bal 6,000 46,67 280,02

. ... _ _ _ _ _ ______ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____SOD + ZL22 = 0 + 54 = 54
58N R58N čepička 48mm PVC zelená ks 18,000 7,13 128,34

SOD + ZL22 = 0 + 18 = 18
58N K R58N čepička 60mm PVC zelená ks 2,000 11,29 22,58

SOD + ZL22 = 0 + 2 = 2
59N K R59N koncovka na rozpěru pr. 3,8cm PVC zelená ks 9,000 7,44 66,96

SOD + ZL22 = 0 + 9 = 9
60N K R60N Objímka sloupku pr. 48mm Zn+PVC ks 36,000 11,03 397,08

SOD + ZL22 = 0 + 36 = 36
61N K R61N Šroub M8x25 + matka ks 36,000 1,61 57,96

61N
SOD + ZL22 = 0 + 36 = 36

K R61N Konzole pr. 12mm vl60cm ks 2,000 303,44 606,88

62N

SOD + ZL22 = 0 + 2 = 2

55342333
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou
1000x1530mm

kus 1,000 4 752,00 4 752,00
URS 2020 01
5280Kč/ks

63N

64 N

SOD + ZL22 = 0 + 1 = 1

_

131111323
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s 
mechanickým vrtákem m 12,500 109,80 1 372,50 URS 2020 01 122KČ/m

SOD + ZL22 = 0 + 12,5 = 12,5 - -

_
338171113

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 
m se zabetonováním

kus 27,000
—

269,10 7 265,70 URS 2020 01 299KČ/ks

SOD + ZL22 = 0 + 27 = 0 j I
65 N 348401120

Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 1,6 m m 38,000 73,98 2 811,24

URS202001
82,20Kč/m

SOD + ZL22 = 0 + 38 = 38

66N 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 
m2

kus 1,000 227,70 227,70
URS 2020 01
253KČ/kus

67N

68 N

348101230

SOD + ZL22 =0 + 1 = 1
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 
m2

kus

J

1,000 626,40 626,40
URS 2020 01
696Kč/kus

.. . . . . | SOD + ZL22 = 0+1 = 1
- ř

R51N Technická příprava

ZL21 = 1
soub. i 1,000 761,00 761,00



Změnový list číslo: 23
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

|Vodorovné dopravní značení

popis a odůvodnění:
Stříkané vodorovné dopravní značení bylo nahrazeno vyskládáním linií z dlažebních kostek.

Bez dopadu do ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: NE Bez dopadu do ceny.
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 15.12.2020

|Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: méno ítk d i datum

TDS/projektový manažer: a < znf

autorský dozor: Z'1- 1I*?1

oprávněný zástupce:

za zhotovitele:

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :

atum



ZL 23 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

„Vodorovné dopravní značení"

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ: 24247677

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

PČ Typ Kód „ . .. . . . J.cena Cena celkemPopis MJ Množství ^ [aK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o 91

0,00
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 0,00

59 K 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára 
šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní m -55,000 36,00 -1 980,00 CS ÚRS 2017 01

60 K
......

SOD - ZL23 = 55 55 = 0

324,00 -1 620,00 CS ÚRS 2017 01915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody 
pro chodce, šipky, symboly nápisy bilé retroreflexní

m2 -5,000

SOD - ZL23 = 5-5 = 0

61 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí 
proužky

m -55,000 10,00 -550,00 CS ÚRS 2017 01

_
SOD - ZL23 = 55 - 55 = 0

62 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, 
nápisy

m2 -5,000 27,00 -135,00

........-...1

CS ÚRS 2017 01

SOD - ZL23 = 5-5 = 0

69N K R69N
Vodorovné dopravní značení - dělící čára vyskládana z 
dlažebních kostek m 55,000 46,00 2 530,00

ZL23 = 55

70N K R70N
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly - vyskládáno z dlažebních kostek
m2 5,000 351,00 1 755,00

ZL23 = 55



Změnový list číslo: 24
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Opláštění markýzy - skladba S15

popis a odůvodnění:
Ve výkazu výměr byla pouze ocelová konstrukce. Byla doplněna zbývající skladba S15 dle skutečnosti. Spodní 
dvojitá vrstva OSB desek byla nahrazena černou folií.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 29.225,17,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 16.12.2020

|Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

autorský dozor: h-i-t i

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: datum



ZL 24 - Příloha £. 1 - Cenová kalkulace

„Opláštění markýzy - skladba S15"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46

186 00 Praha 8
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis . „ . J.cenaMJ Množství
[LZKJ

Cena celkem _ ,
rr_ . Cenová soustava
ICZKJ

Náklady soupisu celkem

o Skladba S15

29 225,17

29 225,17

95 K 766414242
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými 
z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

m2 6,340 206,00 1 306,04 CSÚRS 2017 01

SOD + ZL24 = 27,05 + (3,18 + 1,58 + 1,58) = 33,39
96 * 590309800 deska cementovláknitá 1250 * 1000 x 12,5 mm m2

'

m2

6,657 180,00 1 198,26 CS UR5 2017 01

61 K 766421220

SOD + ZL24 = 28,403 + (6,34x1,05) = 35,06

Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na 
pero a drážku modřínovými, šířky přes 60 do 80 mm

18,180 268,00 4 872,24

SOD + ZL24 = 18,8 + 18,18 = 36,98

m3
-

0,56162 * 605141061
řezivo jehličnaté lat sibiřský modňn pevnostní tňda S10 13 prúiez 40 
x 80 mm

21 665.00 12 197,40

SOD + ZL24 = 0,582 + 0,563 = 1,145

58 K 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

m2 18,180 27,00 490,86 CSÚRS 2017 01

- -
SOD + ZL24 = 56,40 + 18,18 = 74,58

75

76

K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 33,000 46,00 1 518,00 CS ÚRS 2017 01

M 605141060

SOD + ZL24 = 1737,954 + 33 = 1770,954
............... —......................................................-
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 ■ 13 prúiez 40 x 60 mm

■
m3 0,080 5 900.00 472,00 CSÚRS 2017 01

131

SOD + ZL24 = 4,171 + 0,08 = 4,251

K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií 
lepená se svařovanými spoji

m2 18,180 150,00 2 727,00 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL24 = 336,15 + 18,18 = 354,33

132 M 283428320

.

fólie hydroizolační střešní na bázi FPO vyztuiená skelným vláknem tl
1,8 mm

m2 19,089 137,00 2 615,19 CS URS 2017 01

133

.
SOD + ZL24 = 352,958 + 19,089 = 372,047 .......... .......

K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. 
ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní

m2 18,180 25,00 454,50 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL24 = 336,15 + 18,18 = 354,33
135 M 693112020 geotextilie netkaná PES>PP 500 g/m2 do š 8,8 m m2 20,907 25,00 ' 522,68 CSÚRS 2017 01

SOD - ZL13 + ZL24 = 773,145 - 386,575 + 20,907 = 407,477
70N R70N Technická příprava soub. 1,000 851,00 851,00

ZL21 = 1



Změnový list číslo: 25
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: |Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |MBCl s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Zpevněné plochy

popis a odůvodnění:
Část dodávky dlažebních kostek pojízdné vozovky a část obrubníků si investor zajistil z vlastních zdrojů. 
Skladba kačírku byla ve dvoře a pod schodištěm nahrazena betonovými dlaždicemi, v prostoru schodiště byla 
plocha rozšířena z důvodu manipulace s popelnicemi. Množství odvodňovacích žlabů a plocha pojízdné 
vozovky byla ponížena dle skutečnosti.

Z výše uvedených důvodů došlo k ponížení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Ponížení ceny o 95.316,70,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 16.12.2020

lodsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:_______jménorazítko  d isdatum

TDS/projektový manažer 7z 7 wy
autorský dozor.

oprávněný zástupce:

za zhotovi atum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: o<
oprávněný zástupce : o TA



ZL 25 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Zpevněné plochy'1

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Náklady soupisu celkem

D 5711 Skladba 1 - pojízdné vozovky

14 K 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 40 mm
m2 -19,500 41,00

SOD - ZL25 = 163,8 -19,5 = 144,3

15 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm m2 -19,500 147,00

SOD - ZL25 = 163,8 - 19,5 = 144,3
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních

16 K 567132111 spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 1), po 
zhutnění tl. 160 mm

m2 -19,500 317,00

SOD - ZL25 = 163,8 - 19,5 = 144,3
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s

17 K 591211111
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 
lože z kameniva těženého

m2 -19,500 484,00

SOD - ZL25 = 163,8 - 19,5 = 144,3
18 M j583801200 kostko dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 21.398 2 250.00

SOD - ZL25 = 34,398 - 21,398 = 13,000

19 K 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

m2 -19,500 45,00

SOD - ZL25 = 163,8 19,5 = 144,3
D 5715 Skladba S13 - kačírek

36 K 181951101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 

až 4 bez zhutnění
m2 -31,315 10,00

SOD - ZL25 = 40,015 - 31,315 = 8,7
-.....“iPlošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním

37 K 181111111
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 -31,315 25,00

SOD - ZL25 = 40,015 - 31,315 = 8,7

38 K
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl.

571908111 __
^200 mm
SOD - ZL25 = 40,015 - 31,315 = 8,7

m2 -31,315 310,00

39 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci

m2 -31,315 45,00
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
SOD - ZL25 = 40,015 - 31,315 = 8,7

D 5716 Skladba S14- okapový chodník z betonových dlaždic

40 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, 

vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
m2 41,565 67,00

SOD + ZL25 = 24,15 + 41,565 = 65,715

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením

41 K 596841220 přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 

m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 41,565 337,00

] SOD + ZL25 = 24,15 + 41,565 = 65,715
]'

42 1592456010 i ilaiba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 43.043 259,00

SOD + ZL25 = 25,358 + 43,643 = 69,001

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-95 316,70
-95 316.70

147,00 -2 866,50'CS ÚRS 2017 01

591

♦V M 592174600

52 K 935932321

Obrubníky, krajníky

obrubník betonový chodníkový silniční vibroUsovany 100x15x25 cm

SOD - ZL25 = 122,273 - 37,275 = 84,998
Trubní vedení

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní 
šířky 150 mm s krycím roštem mústkovým z litiny

SOD - ZL25 = 23 -11 = 12

2 250.00 1 49 145,50 CS ÚRS 2017 01

45,00 -877,50 CS ÚRS 2017 01

-1409,18 CS ÚRS 2017 01

2 784,86 CS URS 2017 01

337,00 14 007,41 CS URS 2017 01

kus 32,275 1 104,00 3 551,15 ICS ÚRS 2017 01

-11,000 3 540,00 -38 9JP.00 CS ÚRS 2017 01



Změnový list číslo: 26
stavba (název dle SOD): 
číslo SOD: 
číslo zakázky:

Objednatel:

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
11333/20-MUTU
12620

Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

jCementovláknité desky lehkých obvodových stěn

popis a odůvodnění:
Ve výkazu výměr byla pouze jedna vrstva cementovláknitých desek lehkých obvodových výplňových stěn. 
Skladba byla doplněna dle skutečnosti.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 11.005,39,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno od is datum

technická příprava 16.12.2020

jodsouhlasil: ~
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: fa / /7~

autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

<?-7

oprávněný zástupce :
taih



ZL 26 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Cementovláknité desky lehkých obvodových stěn” 

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem _
rrrin Cenová soustava
1>4KJ

Náklady soupisu celkem 11 005,39
11 005,39

D 626 Skladba S3 - lehká obvodová výplňová stěna

95 K 766414242
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými 
z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

m2 27,050 206,00 5 572,30 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL26 = 27,05 + 27,05 = 54,1
96 M 590309800 deska cementovláknitá 1250 x 1000 x 12.5 mm m2 28 403 180,00 5 112,54 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL26 = 28,403 + 28,403 = 56,806
71N R71N Technická příprava soub. 1,000 320,55 320,55

ZL26 = 1



■MB
u

Změnový list číslo: 27
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20 MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: |Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: |MB(X s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Méněpráce

popis a odůvodnění:
Založení trávníku výsevem, revizní šachta DN600, liniové odvodnění u garáže a protipožární ucpávky 
nebudou realizovány.

Z výše uvedených důvodů došlo k ponížení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Ponížení ceny o 31.911,58,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 10.02.2021

|Odsouhlasll: |
Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno razítko, podpis datum

TDS/projektový manažer: V/-22
autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: -4?- 2

oprávněný zástupce : A*tod™



ZL 27 - Příloha ř. 1 - Cenová kalkulace 

„Méněpráce"

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31 911,58
-31 911,58

s K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 -48,545 35,00 -1 699,08 CSÚRS 2017 01

SOD - ZL27 = 48,545 - 48,545 = 0

6 K 181411132

...........

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 
1:5 do 1:2

m2 -27,500 45,00 -1 237,50 CS ÚRS 2017 01

SOD - ZL27 = 27,5 - 27,5 = 0
13 K 872.2.08 Revizní šachta DN 600/160 ks -1,000 9 852,00 -9 852,00

SOD - ZL27 = 4-1 = 3

16 K 872.2.11 Liniové odvodnění včetně roštu např ACO Higline, délka 7 m ks -1,000 8 123,00 -8 123,00

SOD - ZL27 = 1-1 = 0
85 K 215-R01 Protipožární ucpávky dle PBŘ ks -4,000 2 750,00 -11 000,00

SOD - ZL27 = 4-4 = 0



Změnový list číslo: 28
stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20 MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: MBQ, s. r. o.
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:
|Hmatová dlažba a kontrastní značení

popis a odůvodněni:
Doplnění hmatové dlažby a kontrastního značení oken a dveří dle požadavku NIPI. 

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 12.539,43,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 12.02.2021

|odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpisdatum

TDS/projektový manažer: 7z 7 #
autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovitele: __ m

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: 72.

oprávněný zástupce : doíkd



ZL 28 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Hmatová dlažba a kontrastní značení" 

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem _
r_7u,. Cenová soustava
[CZK]

Náklady soupisu celkem 12 539,43

12 539,43

72N 113106011
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
mozaiky ručně

m2 6,000 125,10
CS ÚRS 2021 01

750,60
139Kč/m2

SOD + ZL28 = 48,545 - 48,545 = 0

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením

'í

33 K 596841120 přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z cementové malty ti. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 6,000 370,00 2 220,00 CS ÚRS 2017 01

SOD + ZL28 = 3,96 + 6 = 9,96

34 M 592461 R01
dlaždice CD 60 s hmatovou úpravou (reliéfní povrch), 200x200x60 a 
200x100x60

m2 6,300 380,00 2 394,00

SOD + ZL28 = 4,158 + 6,3 = 10,458
73N R73N kontrastní značení oken a dveří polepy 50x50mm, 20bm soub.

f-
1,000 6 809,60 6 809,60

ZL28 = 1
74N R74N Technická příprava soub. 1

4 1,000 365,23 365,23
ZL28 = 1



f

rj
Změnový list číslo: 29

stavba (název dle SOD): Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov
číslo SOD: 11333/20-MUTU
číslo zakázky: 12620

Objednatel: Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: ImBQ, s. r. o.

sídlo: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24247674

název změnového listu:

Boční oplechování markýzy

popis a odůvodnění:
Z důvodu stability a pohledovosti bočního oplechování markýzy došlo k záměně TiZn plechu tl.0,6mm za 
kazetové opláštění Dekmetal tl. lmm.

Z výše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Navýšení ceny o 5655,99,- Kč
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

příloha: Příloha č, 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 12.02.2021

|odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 

podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpis datum

TDS/projektový manažer:

autorský dozor:

oprávněný zástupce:

za zhotovit um
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce :



r

ZL 29 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 

„Boční oplechování markýzy" 

Polyfunkční komunitní centrum ul. Skálová, Turnov

MBQs.r.o.
Pobřežní 249/46 
186 00 Praha 8 
IČ: 24247677

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 655,99

5 655,99

178 K Ka3
Oplechování boční strany markýzy, materiál TiZn tl.
0,6mm, předzvětralý - RŠ 600, kompletní provedení včetně 

upevňovacích profilů
m -11,500 1 211,00 -13 926,50

SOD - ZL29 = 11,5 -11,5 = 0

75N R75N
Oplechování boční strany markýzy kazetami DEKCASSETTE 
IDEAL, materiál pozinkovaný lakovaný plech RAL 9005 tl. 
l,0mm, kompletní provedení včetně upevňovacích profilů

m 11,500 1 688,50 19 417,75

ZL29 = 11,5
74N R74N Technická příprava soub. 1,000 164,74 164,74

ZL29 = 1
— __________________


		2021-03-17T08:26:26+0000
	Not specified




